Приложение 1

к Административному регламенту

 Главе Администрации

Великосельского сельского поселения

                                                                                        ________________________________
от________________________________________________________________________________

паспорт __________________________________

дата выдачи: «____» ___________    _________г.

кем_____________________________________ _________________________________________

зарегистрирован:___________________________________________________________________

телефон:_________________________________

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером 76:04:_________:____, расположенный по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельское сельское поселение, _____________________________ _______________________________________  в аренду  сроком на  ____________ лет
для  _______________________________________________________________________                                                                                                                         (вид разрешенного использования)

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов

_________________________________________________________________________

(из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ)

 Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
___________________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
 Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

"___" ______________ 20__ г.            ___________________________________

                                                                            (подпись заявителя)

Приложение 2

к Административному регламенту

Блок-схема

последовательности административных процедур

[image: image1]

1

 день

 дней

5

20 дней

 дня

4

Прием и регистрация заявления

Проверка и рассмотрение заявления и приложенных

к нему документов

П

ринятие и

оформление р

ешения о предоставлении

земельного участка в

аренду без проведения торгов,

подготовка проекта договора аренды земельного

участка или принятие решения об отказе в

предоставлении земельного участка

Выдача (направление) заявителю проекта договора

аренды земельного участка или

уведомления об отказе в предоставлении земельного

участка

1